☐ Fracionária 

Emissor: Conforme item 3. deste Quadro Resumo. 
Devedor(es): Conforme item 2. deste Quadro Resumo. 
Agente Custodiante: VÓRTX DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS LTDA., inscrita no 

CNPJ sob o nº 22.610.500/0001-88. 
Valor Total: R$ 8.762.000,00 (oito milhões, setecentos e sessenta e dois mil). 
Data de Emissão: 14 de novembro de 2025 

Prazo: 401 (quatrocentos e um) dias. 
Garantia A CCI não conta com garantias, porém os Créditos Imobiliários são garantidos por: 

Alienação fiduciária de Imóveis e Aval, nos termos do Termo de Emissão. 
2. Descrição dos Créditos Imobiliários 

Os créditos imobiliários decorrentes da 1ª (primeira) emissão de notas comerciais do Devedor, subscritas integralmente pela Securitizadora, nos

[...]

sob o nº 949, com sede na cidade de São Paulo, estado de São Paulo, na Avenida Paulista, 1912, 13º andar, sala 132, Bela Vista, CEP 01310-924, 
inscrita no CNPJ sob o nº 48.415.978/0001-40. 
5. Condições do Financiamento 

Valor dos Créditos Imobiliários R$ 8.762.000,00 (oito milhões, setecentos e sessenta e dois mil). 
Prazo e Data de Vencimento 401 (quatrocentos e um) dias, vencedendo, portanto, em 20 de dezembro de 2026. 
Atualização Monetária O Valor Nominal Unitário das Notas Comerciais não serão objeto de atualização 

monetária. 
Remuneração Sobre o Valor Nominal Unitário ou saldo do Valor Nominal Unitário das Notas Comerciais, 

conforme o caso, incidirão juros remuneratórios correspondentes a 100% (cem por cento) 
da variação acumulada das taxas médias diárias dos DI – Depósitos Interfinanceiros de 
um dia, over extra-grupo, expressas na forma percentual ao ano, base 252 (duzentos e 
cinquenta e dois) Dias Úteis, calculadas e divulgadas diariamente pela B3, no informativo 
diário disponível em sua página na Internet (www.b3.com.br) ("Taxa DI"), acrescido 
exponencialmente de spread de 5% (cinco por cento), base 252 (duzentos e cinquenta e 
dois) Dias Úteis ("Remuneração das Notas Comerciais "), calculados na forma indicada no 
termo de Emissão. 

Pagamento Periodicidade do Pagamento da Amortização. Ressalvadas as hipóteses de vencimento 
antecipado, resgate antecipado e/ou amortização extraordinária das obrigações